
Zarządzenie Nr 343/2010 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 14 lipca 2010 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), zarządza 
się co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Pułtusk na 2010 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia : 
1) zmniejsza  się dochody budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 0,00 zł., 
2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 11.000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 79.186.328,64zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 55.514.862,28 zł., 
2) dochody majątkowe w kwocie: 23.671.466,36 zł, 

 
§ 2. 

 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Pułtusk na 2010 r. zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 50.000,00 zł. 
2)  zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 r. o kwotę 61.000,00 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 50.000,00 zł. 
2)  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 61.000,00 zł, 

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 86.186.328,64 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 54.271.665,77 zł., 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 31.914.662,87 zł, 

 
§ 3. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 Burmistrz Miasta 
/–/ mgr inż. Wojciech Dębski 





              Załącznik Nr 1 
              do zarządzenia Nr 343/2010 
              Burmistrza Miasta Pułtusk 
              z dnia 14 lipca 2010 r. 

 

 
 

Burmistrz Miasta 
/–/ mgr inż. Wojciech Dębski 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 343/2010 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 14 lipca 2010 

 
Z tego  

z tego:  z tego: 

 w tym: 
 z tego: 

 Dział 
Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
przed zmianą 13 675 611,62 2 000 041,81 2 000 041,81 0,00 2 000 041,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 675 569,81 11 675 569,81 4 759 277,09 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

600 Transport i łączność 

po zmianach 13 681 211,62 2 005 641,81 2 005 641,81 0,00 2 005 641,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 675 569,81 11 675 569,81 4 759 277,09 0,00  
przed zmianą 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

60004 Lokalny transport zbiorowy 

po zmianach 151 600,00 151 600,00 151 600,00 0,00 151 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 549 500,00 549 500,00 549 500,00 0,00 549 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

758 Różne rozliczenia 

po zmianach 499 500,00 499 500,00 499 500,00 0,00 499 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 549 500,00 549 500,00 549 500,00 0,00 549 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 499 500,00 499 500,00 499 500,00 0,00 499 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 10 543 277,90 10 543 277,90 2 008 501,90 1 544 028,00 464 473,90 5 000,00 8 495 035,22 34 740,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 3 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 10 554 277,90 10 554 277,90 2 019 501,90 1 547 028,00 472 473,90 5 000,00 8 495 035,22 34 740,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  



przed zmianą 1 013 500,00 1 013 500,00 1 011 000,00 898 475,00 112 525,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 1 021 500,00 1 021 500,00 1 019 000,00 898 475,00 120 525,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 3 508 000,00 2 968 000,00 2 736 800,00 1 554 571,00 1 182 229,00 120 000,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

926 Kultura fizyczna i sport 

po zmianach 3 552 400,00 3 012 400,00 2 781 200,00 1 554 571,00 1 226 629,00 120 000,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00  
przed zmianą 286 200,00 286 200,00 158 200,00 33 000,00 125 200,00 120 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

po zmianach 330 600,00 330 600,00 202 600,00 33 000,00 169 600,00 120 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
przed zmianą 86 175 328,64 54 260 665,77 40 820 273,99 23 848 894,90 16 971 379,09 2 453 386,63 9 355 574,54 332 364,61 149 533,00 1 149 533,00 31 914 662,87 31 527 662,87 17 633 974,28 387 000,00  
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 3 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 86 186 328,64 54 271 665,77 40 831 273,99 23 851 894,90 16 979 379,09 2 453 386,63 9 355 574,54 332 364,61 149 533,00 1 149 533,00 31 914 662,87 31 527 662,87 17 633 974,28 387 000,00  
 

Burmistrz Miasta 
/–/mgr inż. Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
               do zarządzenia Nr 343/2010 
               Burmistrza Miasta Pułtusk  
               z dnia 14 lipca 2010r. 
 

 



 
 

Burmistrz Miasta 
/–/ mgr inż. Wojciech Dębski 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 343/2010 w sprawie zmian w budżecie 

 

W zarządzeniu dokonuje się niżej wymienionych przeniesień. 

I. Dochody: 

Zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami: 

- w rozdziale 85213 § 2010 – 3.000,00 zł. 

Zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin): 

- w rozdziale 85213 § 2030 – 8.000,00 zł. 

II. Wydatki . 

Zmniejsza się wydatki według niżej podanej klasyfikacji budżetowej: 

- w rozdziale 75818 § 4810 – 50.000,00 zł. 

Zwiększa się wydatki według niżej podanej klasyfikacji budżetowej: 

- w rozdziale 60004 § 4300 – 5.600,00 zł., 

- w rozdziale 85213 § 4130 – 3.000,00 zł., 

- w rozdziale 85219 § 4260 – 1.967,00 zł., 

§ 4300 – 1.000,00 zł., 

§ 4440 – 4.533,00 zł., 

§ 4750 – 500,00 zł., 

- w rozdziale 92605 §4300 – 44.400,00 zł. 

 

Burmistrz Miasta 

/–/ mgr inż. Wojciech Dębski 


